ছ) প্রকল্প পরিচালক নিয়োগের প্রস্তাব অনতিবিলম্বে মন্ত্রণালয়ে প্রেরণ করতে হবে।

৪। সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় অংশগ্রহণকারী সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভাপতি সভার কার্যক্রম সমাপ্ত ঘোষণা করেন।

মোঃ এহসানে এলাহী

সচিব

স্মারক নম্বর: ৪০.০০.০০০০.০২৮.০৬.০০১.২৩.৭

তারিখ: ১৬ মাঘ ১৪৩০

৩০ জানুয়ারি ২০২৪

বিতরণ (জেষ্ঠ্যতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সদস্য, কার্যক্রম বিভাগ (সদস্য)-এর দপ্তর, পরিকল্পনা কমিশন
- ২) সদস্য, শিল্প ও শক্তি বিভাগ (সদস্য)-এর দপ্তর, পরিকল্পনা কমিশন
- ৩) সচিব, বাস্তবায়ন পরিবীক্ষণ ও মূল্যায়ন বিভাগ
- ৪) সচিব, অর্থ বিভাগ
- ৫) অতিরিক্ত সচিব, উন্নয়ন অনুবিভাগ,